
UCHWAŁA NR XIV/114/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie opłaty targowej zmienionej uchwałami Nr LIX/457/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 

21 marca 2018r. oraz Nr LXVI/511/18 z dnia 29 sierpnia 2018r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2019r. poz. 506 ), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. 
zm.)Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie "Poboru opłaty targowej na targowiskach  
dokonują pracownicy Urzędu Miasta posiadający legitymację służbową uprawniającą do dokonywania 
czynności poboru opłaty. Dowodem wniesienia opłaty targowej jest paragon kasy fiskalnej drukowany 
za pomocą elektronicznej kasy rejestrującej lub pokwitowanie wpłaty na druku ścisłego zarachowania 
opatrzonym pieczęcią Urzędu Miasta Kościerzyna„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 53A18225-40E4-4795-90C2-2C1C4F032DB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem wprowadzenia nowej formy poboru opłaty targowej tj. za pomocą elektronicznej

kasy rejestrującej dokonuje się stosownej zmiany w uchwale dotyczącej opłaty targowej.

Id: 53A18225-40E4-4795-90C2-2C1C4F032DB8. Podpisany Strona 1




